
 

 

 
Broj: 01/13-04-2649/21 

Sarajevo, 11.05.2021. godine 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 

broj 34/08 – prečišćeni tekst), Gradonačelnica Grada Sarajeva, donosi: 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Izvještaj o ostvarivanju politike Grada Sarajeva i aktivnostima 

Gradonačelnika Sarajeva za period od 01.01. do 31.12.2020. godine. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmotri Izvještaj o ostvarivanju 

politike Grada Sarajeva i aktivnostima Gradonačelnika Sarajeva za period od 

01.01. do 31.12.2020. godine. 

 

 

                                                                                      GRADONAČELNICA 

 Doc. dr.  Benjamina Karić s.r. 

 

   


